TOPLAM ALAN 325760.08 MAL SAHIPLERI ARASTIRMA SAYFA NO:1
TOPLAM PAY 325760.08 V E
TOPLAM KAMULASTIRMA 0.00 OZET FORMU TOPLAM ADA ALANI 231674.61
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYE GIREN: 327194.40 ( KADASTRO PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.2919359
K A D s T R o 1 M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay
1 567/25 17571.75 3 MEHMET KUTAT EKIM - 1923.68 |617/82 51962.10 |401050/5196210 4010.50
6589.40 8 SUKRU 4665.72 |617/85 5154.35 | 65522/515435 655.22
2 567/25 17571.75 3 TINAZ EKIM ASICI - 1923.68 |617/82 51962.10 |401051/5196210 4010.51
6589.41 8 SUKRU 4665.73 |617/85 5154.35 | 65522/515435 655.22
3 567/25 17571.75 1 VERASETTE ISTIRAK - 1282.46 |617/82 51962.10 |267365/5196210 2673.65
4392.94 4 3110.48 |617/85 5154.35 | 43683/515435 436.83
MEHMET KUTAT EKIM [Vrs.]
SUKRU
TINAZ EKIM ASICI [Vrs.]
SUKRU
4 567/26 14771.76 TAM TULIN EKIM - 4312.41 |617/81 10119.09 TAM 10119.09
14771.76 YAHYA DANIS 10459.35 |617/85 5154.35 | 34026/515435 340.26
5 567/27 14771.76 TAM TEOMAN EKIM - 4312.41 |617/80 10119.09 TAM 10119.09
14771.76 YAHYA DANIS 10459.35 |617/85 5154.35 | 34026/515435 340.26
6 617/40 15400.00 TAM BORUSAN BIRLESIK BORU SAN. TiC - 4495.81 |617/83 10909.78 |1053734/1090978| 10537.34
15400.00 10904.19 |617/85 5154.35 36685/515435 366.85
7 617/41 20090.00 417 ABIDIN ALTINTAS - 243.47 |617/86 9295.84 59053/929584 590.53
834.00 10045 KAZIM 590.53
8 617/41 20090.00 402 ABIDIN ALTINTAS - 234.71 |617/86 9295.84 56929/929584 569.29
804.00 10045 KAZIM 569.29
9 617/41 20090.00 79 SERHAT ALTUN - 46.12 |617/87 15818.87 11188/1581887 111.88
158.00 10045 OSMAN 111.88
10 617/41 20090.00 83 CEMALETTIN RECEP YAGIZEFE - 24.23 |617/87 15818.87 5877/1581887 58.77
83.00 20090 CEMALETTIN 58.77
11 617/41 20090.00 173 SULEYMAN EREKIN - 50.50 |617/87 15818.87 12250/1581887 122.50
173.00 20090 TURAN 122.50
12 617/41 20090.00 168 SERAFETTIN EREKIN - 49.04 |617/87 15818.87 11896/1581887 118.96
168.00 20090 TURAN 118.96
13 617/41 20090.00 166 EMINE CETIN - 48.46 |617/87 15818.87 | 11754/1581887 117.54
166.00 20090 RASIM 117.54
14 617/41 20090.00 166 MUTEBER DOGRUVAR - 48.46 |617/87 15818.87 11754/1581887 117.54
166.00 20090 MUSTAFA 117.54
15 617/41 20090.00 166 NURTEN CANGUL - 48.46 |617/87 15818.87 | 11754/1581887 117.54
166.00 20090 HUSEYIN 117.54
16 617/41 20090.00 166 HAFIZE ONGANER - 48.46 |617/87 15818.87 | 11754/1581887 117.54
166.00 20090 MEHMET SERIF 117.54
17 617/41 20090.00 166 NEFIZE PAMUKEL - 48.46 |617/87 15818.87 11754/1581887 117.54
166.00 20090 MUSTAFA 117.54
18 617/41 20090.00 174 NURSEN ERTEKIN - 50.79 |617/87 15818.87 12321/1581887 123.21
174.00 20090 TURAN 123.21
19 617/41 20090.00 88 SELAMETTIN EREKIN - 51.38 |617/87 15818.87 12462/1581887 124.62
176.00 10045 TURAN 124.62
20 617/41 20090.00 166 SELAMI EREN - 48.46 |617/87 15818.87 11754/1581887 117.54
166.00 20090 RECEP 117.54
21 617/41 20090.00 154 TEVFIK YASAR - 44.95 |617/87 15818.87 10905/1581887 109.05
154.00 20090 OSMAN 109.05
22 617/41 20090.00 166 NURHAYAT DELIKAN - 48.46 |617/87 15818.87 11754/1581887 117.54
166.00 20090 SACAETTIN 117.54
23 617/41 20090.00 184 MEHMET ALI AY - 53.71 |617/87 15818.87 13029/1581887 130.29




TOPLAM ALAN 325760.08 MAL SAHIPLERI ARASTIRMA SAYFA NO:2
TOPLAM PAY 325760.08 V E
TOPLAM KAMULASTIRMA 0.00 OZET FORMU TOPLAM ADA ALANI 231674.61
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYE GIREN: 327194.40 ( KADASTRO PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.2919359
K A D s T R o 1 M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay
184.00 20090 ALT 130.29
24 617/41 20090.00 150 ALDEMIR KIRDAR 43.79 |617/87 15818.87 10621/1581887 106.21
150.00 20090 SAKIR 106.21
25 617/41 20090.00 150 SULEYMAN YALABIK 43.79 |617/87 15818.87 10621/1581887 106.21
150.00 20090 isMAiL 106.21
26 617/41 20090.00 156 ALI DEMIRCAN 45.54 |617/87 15818.87 11046/1581887 110.46
156.00 20090 ABDULLAH 110.46
27 617/41 20090.00 83 GULSEREN YAGIZEFE 24.23 |617/87 15818.87 5877/1581887 58.77
83.00 20090 HULUSI 58.77
28 617/41 20090.00 311 TURK SILAHLI KUVVETLERINI GUC. 90.79 |617/87 15818.87 22021/1581887 220.21
311.00 20090 220.21
29 617/41 20090.00 166 AYLA TIMOGIN 48.46 |617/87 15818.87 11754/1581887 117.54
166.00 20090 NACI 117.54
30 617/41 20090.00 314 ALI DURMAZ 91.66 |617/87 15818.87 22234/1581887 222.34
314.00 20090 MUMIN 222.34
31 617/41 20090.00 166 OSMAN SERTASLAN 48.46 |617/87 15818.87 | 11754/1581887 117.54
166.00 20090 ALI OSMAN 117.54
32 617/41 20090.00 83 CENGIZ UGAN 48.46 |617/87 15818.87 11754/1581887 117.54
166.00 10045 iryas 117.54
33 617/41 20090.00 83 SIBEL VAROL 48.46 |617/87 15818.87 11754/1581887 117.54
166.00 10045 NECATI 117.54
34 617/41 20090.00 83 VERASETTE ISTIRAK 48.46 |617/87 15818.87 | 11754/1581887 117.54
166.00 10045 117.54
OSMAN YILMAZ [Vrs.]
YASAR
SANIYE YILMAZ [Vrs.]
YASAR
RECEP YILMAZ [Vrs.]
YASAR
MUHARREM YILMAZ [Vrs.]
YASAR
GOZDE YILMAZ MAKINECIOGLU [Vrs
RASIM
HANDE YILMAZ ERIM [Vrs.]
RASIM
35 617/41 20090.00 66 VERASETTE ISTIRAK 38.53 |617/87 15818.87 9347/1581887 93.47
132.00 10045 93.47
RECEP KAHRAMAN [Vrs.]
RAHMI
AHMET KAHRAMAN [Vrs.]
RAHMI
36 617/41 20090.00 237 MESUT KARATAS 138.37 |617/87 15818.87 33563/1581887 335.63
474.00 10045 FUAT 335.63
37 617/41 20090.00 83 VERASETTE ISTIRAK 48.46 |617/87 15818.87 | 11754/1581887 117.54
166.00 10045 117.54
MUBECCER KARABAS [Vrs.]
MUHARREM
SELIM KARABAS [Vrs.]
MUHARREM
SEMIH KARABAS [Vrs.]
MUHARREM
38 617/41 20090.00 83 BEDIHA ISSIGUN 48.46 |617/87 15818.87 11754/1581887 117.54
166.00 10045 ALL 117.54
39 617/41 20090.00 86 ISMET KALPAN 50.21 |617/87 15818.87 12179/1581887 121.79
172.00 10045 MEHMET 121.79




TOPLAM ALAN 325760.08 MAL SAHIPLERI ARASTIRMA SAYFA NO:3
TOPLAM PAY 325760.08 V E
TOPLAM KAMULASTIRMA 0.00 OZET FORMU TOPLAM ADA ALANI 231674.61
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYE GIREN: 327194.40 ( KADASTRO PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.2919359
K A D s T R o 1 M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay
40 617/41 20090.00 83 NIGAR BUYUKTEPELI - 48.47 |617/87 15818.87 11753/1581887 117.53
166.00 10045 IBRAHIM 117.53
41 617/41 20090.00 243 GUCLU GORUR - 141.89 |617/87 15818.87 | 34411/1581887 344.11
486.00 10045 isMET 344.11
42 617/41 20090.00 57 RODA LIMAN DEPOLAMA LOJ. IST. - 166.41 |617/79 32385.44 40359/3238544 403.59
570.00 2009 403.59
43 617/41 20090.00 5 ENIS KAYA - 102.18 |617/87 15818.87 24782/1581887 247.82
350.00 287 isMAiL 247.82
44 617/41 20090.00 44 MALIYE HAZINESI - 25.70 |617/87 15818.87 6230/1581887 62.30
88.00 10045 62.30
45 617/41 20090.00 369 KAMIL BALTA - 107.73 |617/87 15818.87 26127/1581887 261.27
369.00 20090 AHMET 261.27
46 617/41 20090.00 372 NURTEN OKSUZz - 108.61 |617/87 15818.87 26339/1581887 263.39
372.00 20090 HASAN 263.39
47 617/41 20090.00 166 NACI ERSOY - 48.47 |617/87 15818.87 | 11753/1581887 117.53
166.00 20090 OMER 117.53
48 617/41 20090.00 308 DURSUN GOREN - 89.92 |617/87 15818.87 21808/1581887 218.08
308.00 20090 YUNUS 218.08
49 617/41 20090.00 129 DOGAN TASAL - 37.66 |617/87 15818.87 9134/1581887 91.34
129.00 20090 MUSA 91.34
50 617/41 20090.00 319 SERAFETTIN ERMIS - 93.13 |617/87 15818.87 22587/1581887 225.87
319.00 20090 HABIB 225.87
51 617/41 20090.00 83 FATMA CETINKAYA VRS - 48.47 |617/87 15818.87 11753/1581887 117.53
166.00 10045 ALL 117.53
52 617/41 20090.00 166 ABDULLAH ZEREN - 48.47 |617/87 15818.87 11753/1581887 117.53
166.00 20090 RIZA 117.53
53 617/41 20090.00 762 ABIDIN ALTINTAS - 2224.56 |617/86 9295.84 539544/929584 5395.44
7620.00 2009 KAZIM 5395.44
54 617/41 20090.00 1641 ABIDIN ALTINTAS - 479.07 |617/86 9295.84 116193/929584 1161.93
1641.00 20090 KAZIM 1161.93
55 617/42 21730.00 192 ABIDIN ALTINTAS - 112.10 |617/86 9295.84 27190/929584 271.90
384.00 10865 KAZIM 271.90
56 617/42 21730.00 616 MAHMUT YILMAZ - 179.83 |617/87 15818.87 43617/1581887 436.17
616.00 21730 KEMAL 436.17
57 617/42 21730.00 164 BILAL KINACI - 47.87 |617/87 15818.87 | 11613/1581887 116.13
164.00 21730 MUSTAFA 116.13
58 617/42 21730.00 170 MUSTAFA KINACI - 49.62 |617/87 15818.87 12038/1581887 120.38
170.00 21730 MUSTAFA 120.38
59 617/42 21730.00 214 ABDURRAHMAN AYDIN - 62.47 |617/87 15818.87 15153/1581887 151.53
214.00 21730 MEHMET AYDIN 151.53
60 617/42 21730.00 214 ALISAN BEKMEZCI - 62.47 |617/87 15818.87 | 15153/1581887 151.53
214.00 21730 ismain 151.53
61 617/42 21730.00 428 ISA KARABACAK - 124.94 |617/87 15818.87 30306/1581887 303.06
428.00 21730 Aziz 303.06
62 617/42 21730.00 82 NEVIN SEZER - 23.93 |617/87 15818.87 5807/1581887 58.07
82.00 21730 EMIN 58.07
63 617/42 21730.00 82 FATMA YALCIN - 23.93 |617/87 15818.87 5807/1581887 58.07




TOPLAM ALAN 325760.08 MAL SAHIPLERI ARASTIRMA SAYFA NO:4
TOPLAM PAY 325760.08 V E
TOPLAM KAMULASTIRMA 0.00 OZET FORMU TOPLAM ADA ALANI 231674.61
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYE GIREN: 327194.40 ( KADASTRO PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.2919359
K A D s T R o 1 M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay
82.00 21730 IBRAHIM 58.07
64 617/42 21730.00 164 AHMET GULER 47.87 |617/87 15818.87 | 11613/1581887 116.13
164.00 21730 ADEM 116.13
65 617/42 21730.00 192 GULSEREN KUNDAKCI 56.05 |617/87 15818.87 13595/1581887 135.95
192.00 21730 ZUHTU 135.95
66 617/42 21730.00 192 HUSNU PLANALI 56.05 |617/87 15818.87 13595/1581887 135.95
192.00 21730 HUSEYIN 135.95
67 617/42 21730.00 164 AHMET ESMERDAL 47.87 |617/87 15818.87 11613/1581887 116.13
164.00 21730 MUSTAFA 116.13
68 617/42 21730.00 384 NEBI PLANALI 112.10 |617/87 15818.87 27190/1581887 271.90
384.00 21730 MUSLU 271.90
69 617/42 21730.00 214 AHMET NAMAL 62.47 |617/87 15818.87 | 15153/1581887 151.53
214.00 21730 sino 151.53
70 617/42 21730.00 214 MUSLIM YILDIRIM 62.47 |617/87 15818.87 15153/1581887 151.53
214.00 21730 SIH HUSEYIN 151.53
71 617/42 21730.00 96 ESIN MUALLA AYTAC 56.05 |617/87 15818.87 13595/1581887 135.95
192.00 10865 KAZIM 135.95
72 617/42 21730.00 192 MEHMET TURAN OZUGURLU 56.05 |617/87 15818.87 13595/1581887 135.95
192.00 21730 ARSLAN 135.95
73 617/42 21730.00 192 ORHAN ONCE 56.05 [617/87 15818.87 | 13595/1581887 135.95
192.00 21730 HALIL 135.95
74 617/42 21730.00 192 MEHMET SARGINOGLU 56.05 |617/87 15818.87 13595/1581887 135.95
192.00 21730 HACI ALI 135.95
75 617/42 21730.00 192 MEHMET KIYAK 56.05 |617/87 15818.87 13595/1581887 135.95
192.00 21730 MUSTAFA 135.95
76 617/42 21730.00 192 OSMAN COSKUNER 56.05 |617/87 15818.87 | 13595/1581887 135.95
192.00 21730 REMZI 135.95
77 617/42 21730.00 291 HUSEYIN OZTURK 84.95 |617/87 15818.87 20605/1581887 206.05
291.00 21730 TEMUR 206.05
78 617/42 21730.00 291 CAZIM OZTURK 84.95 |617/87 15818.87 20605/1581887 206.05
291.00 21730 MUSTAFA 206.05
79 617/42 21730.00 192 NAZIM OZTURK 56.05 |617/87 15818.87 13595/1581887 135.95
192.00 21730 MUSTAFA 135.95
80 617/42 21730.00 192 EYUP AYTAC 56.05 |617/87 15818.87 13595/1581887 135.95
192.00 21730 MEHMET 135.95
81 617/42 21730.00 192 FARIZE YILDIZ 56.05 |617/87 15818.87 13595/1581887 135.95
192.00 21730 TEMUR 135.95
82 617/42 21730.00 384 NEBAHAT IZBULDU 112.10 |617/87 15818.87 27190/1581887 271.90
384.00 21730 ISMAIL HAKKI 271.90
83 617/42 21730.00 192 AYSE KARAMAN 112.10 |617/87 15818.87 27190/1581887 271.90
384.00 10865 AHMET 271.90
84 617/42 21730.00 186 OSMAN NURI CETINER 54.30 |617/87 15818.87 | 13170/1581887 131.70
186.00 21730 MAHMUT 131.70
85 617/42 21730.00 164 MUSTAFA TURKAN 47.87 |617/87 15818.87 11613/1581887 116.13
164.00 21730 HIDIR 116.13
86 617/42 21730.00 192 AHMET ENGIN KINAY 56.05 |617/87 15818.87 13595/1581887 135.95
192.00 21730 ABDULHAMIT 135.95




TOPLAM ALAN 325760.08 MAL SAHIPLERI ARASTIRMA SAYFA NO:5
TOPLAM PAY 325760.08 V E
TOPLAM KAMULASTIRMA 0.00 OZET FORMU TOPLAM ADA ALANI 231674.61
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYE GIREN: 327194.40 ( KADASTRO PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.2919359
K A D s T R o 1 M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay
87 617/42 21730.00 214 MUMIN KIRAT - 62.47 |617/87 15818.87 | 15153/1581887 151.53
214.00 21730 MOMIN 151.53
89 617/42 21730.00 192 FAHRIYE OBUT - 56.05 |617/87 15818.87 13595/1581887 135.95
192.00 21730 isMAaiL 135.95
90 617/42 21730.00 210 HizMI GURAL - 61.30 |617/87 15818.87 14870/1581887 148.70
210.00 21730 MEHMET 148.70
91 617/42 21730.00 200 SADETTIN TATVEREN - 58.38 |617/87 15818.87 14162/1581887 141.62
200.00 21730 SEBAHATTIN 141.62
92 617/42 21730.00 192 CEMAL TATVEREN - 56.05 |617/87 15818.87 13595/1581887 135.95
192.00 21730 MEHMET 135.95
93 617/42 21730.00 192 isMain ILTUS - 56.05 |617/87 15818.87 13595/1581887 135.95
192.00 21730 KADIR 135.95
94 617/42 21730.00 192 EMINE SAYLAM - 56.05 |617/87 15818.87 13595/1581887 135.95
192.00 21730 HUSEYIN 135.95
95 617/42 21730.00 192 TULAY SURUM - 56.06 |617/87 15818.87 13594/1581887 135.94
192.00 21730 ZAKIR 135.94
96 617/42 21730.00 192 SULEYMAN OZTURK - 56.06 |617/87 15818.87 13594/1581887 135.94
192.00 21730 MUMIN 135.94
97 617/42 21730.00 164 NECATI OZLER - 47.88 |617/87 15818.87 11612/1581887 116.12
164.00 21730 HALIL 116.12
98 617/42 21730.00 192 ESMA ERSOY - 56.06 |617/87 15818.87 13594/1581887 135.94
192.00 21730 MUSTAFA 135.94
99 617/42 21730.00 96 NECLA YILMAZER - 28.03 |617/87 15818.87 6797/1581887 67.97
96.00 21730 HAKKI 67.97
100 617/42 21730.00 107 OSMAN SERTASLAN - 62.48 |617/87 15818.87 | 15152/1581887 151.52
214.00 10865 ALI OSMAN 151.52
101 617/42 21730.00 263 BORUSAN BIRLESIK BORU F SAN. T - 153.56 |617/83 10909.78 37244/1090978 372.44
526.00 10865 372.44
102 617/42 21730.00 5722 S.T.Y.T YATIRIM INS. SAN. TicC. - 1670.46 |617/91 39881.27 |405154/3988127 4051.54
5722.00 21730 4051.54
103 617/42 21730.00 1 LEYLA GULER - 11.97 |617/87 15818.87 2903/1581887 29.03
41.00 530 SERVET 29.03
104 617/42 21730.00 3 REYHAN NALBANT - 17.96 |617/87 15818.87 4354/1581887 43.54
61.50 1060 FAIK 43.54
105 617/42 21730.00 3 BEYHAN SOLAK - 17.96 |617/87 15818.87 | 4354/1581887 43.54
61.50 1060 FAIK 43.54
106 617/42 21730.00 1 FATMA OZKAN - 11.97 |617/87 15818.87 2903/1581887 29.03
41.00 530 MEHMET 29.03
107 617/42 21730.00 1 ALI OzZKAN - 11.97 |617/87 15818.87 2903/1581887 29.03
41.00 530 OMER 29.03
108 617/42 21730.00 1 IsMAIL OZKAN - 11.97 |617/87 15818.87 2903/1581887 29.03
41.00 530 OMER 29.03
109 617/42 21730.00 96 ABUBEKIR KURU - 56.06 |617/87 15818.87 13594/1581887 135.94
192.00 10865 KEREM 135.94
110 617/42 21730.00 192 VERASETTE ISTIRAK - 112.11 |617/87 15818.87 | 27189/1581887 271.89
384.00 10865 271.89
HAMIDE YURDAKUL [Vrs.]
SABAN
PINAR YURDAKUL [Vrs.]




TOPLAM ALAN 325760.08 MAL SAHIPLERI ARASTIRMA SAYFA NO:6
TOPLAM PAY 325760.08 V E
TOPLAM KAMULASTIRMA 0.00 OZET FORMU TOPLAM ADA ALANI 231674.61
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYE GIREN: 327194.40 ( KADASTRO PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.2919359
K A D s T R o] M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay
METIN
PELIN YURDAKUL [Vrs.]
METIN
111 617/42 21730.00 2118 S.T.Y.T YATIRIM INS. SAN TicC. 618.33 |617/91 39881.27 |149967/3988127 1499.67
2118.00 21730 1499.67
112 617/42 21730.00 96 ESRA SOLAK 56.06 |617/87 15818.87 13594/1581887 135.94
192.00 10865 GUNAY 135.94
113 617/42 21730.00 96 VERASETTE ISTIRAK 56.06 |617/87 15818.87 13594/1581887 135.94
192.00 10865 135.94
SACIDE ARIKAN [Vrs.]
KADIR
HALIL IBRAHIM ARIKAN [Vrs.]
MUSTAFA
MUHTEREM ALTIN [Vrs.]
MUSTAFA
EMIN ARIKAN [Vrs.]
MUSTAFA
MUSERREF TASDEMIR [Vrs.]
MUSTAFA
SALIHA ALBAY [Vrs.]
MUSTAFA
114 617/42 21730.00 109 VERASETTE ISTIRAK 63.65 [617/87 15818.87 | 15435/1581887 154.35
218.00 10865 154.35
NEZIHE KILIC [Vrs.]
HUSEYIN
NURAY SIMSEK [Vrs.]
SEYFETTIN
GULHAN KIRTOK [Vrs.]
SEYFETTIN
115 617/42 21730.00 102 NURI BORA SABAHYILDIZI 59.56 |617/87 15818.87 14444/1581887 144.44
204.00 10865 YUSUF 144.44
116 617/42 21730.00 221 GUCLU GORUR 129.04 |617/87 15818.87 31296/1581887 312.96
442.00 10865 ISMET 312.96
117 617/42 21730.00 96 YILMAZ GUNAY 56.06 |617/87 15818.87 13594/1581887 135.94
192.00 10865 HASAN 135.94
118 617/42 21730.00 18 SEVKET OZKAN 10.51 |617/87 15818.87 | 2549/1581887 25.49
36.00 10865 MUSTAFA 25.49
119 617/42 21730.00 18 SEVKET OZKAN 10.51 |617/87 15818.87 | 2549/1581887 25.49
36.00 10865 MUSTAFA 25.49
120 617/42 21730.00 12 SEVKET OZKAN 35.04 |617/87 15818.87 8496/1581887 84.96
120.00 2173 MUSTAFA 84.96
121 617/42 21730.00 198 ABIDIN ALTINTAS 115.61 |617/86 9295.84 28039/929584 280.39
396.00 10865 KAZIM 280.39
122 617/42 21730.00 30 RODA LIMAN DEPOLAMA LOJ. ISLET 87.59 |617/79 32385.44 21241/3238544 212.41
300.00 2173 212.41
123 617/42 21730.00 1 VERASETTE ISTIRAK 11.97 |617/87 15818.87 2903/1581887 29.03
41.00 530 29.03
MUMINE OZKAN [Vrs.]
IsMAIL
BURAK OZKAN [Vrs.]
BAYRAM
MERTCAN OZKAN [Vrs.]
BAYRAM
124 617/42 21730.00 96 VERASETTE ISTIRAK 56.06 |617/87 15818.87 13594/1581887 135.94
192.00 10865 135.94
HASAN AHI [Vrs.]
EKREM




TOPLAM ALAN 325760.08 MAL SAHIPLERI ARASTIRMA SAYFA NO:7
TOPLAM PAY 325760.08 V E
TOPLAM KAMULASTIRMA 0.00 OZET FORMU TOPLAM ADA ALANI 231674.61
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYE GIREN: 327194.40 ( KADASTRO PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.2919359
K A D s T R o 1 M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay
NASIDE AHI [Vrs.]
HUSEYIN
MUKERREM ERDOGAN [Vrs.]
EKREM
SEVDIYE TURAN [Vrs.]
EKREM
SAYIME ULUDAG [Vrs.]
EKREM
125 617/43 22300.00 164 KADRI ULKER 47.87 |617/89 11111.69 11613/1111169 116.13
164.00 22300 OMER 116.13
126 617/43 22300.00 164 FATMA ULKER 47.87 |617/89 11111.69 11613/1111169 116.13
164.00 22300 FETTAH 116.13
127 617/43 22300.00 164 SUAYP ILGIN 47.87 |617/89 11111.69 | 11613/1111169 116.13
164.00 22300 MUSLIH 116.13
128 617/43 22300.00 164 YUSUF AYFER 47.87 |617/89 11111.69 11613/1111169 116.13
164.00 22300 HASIM 116.13
129 617/43 22300.00 164 FEYZULLAH KURTCAN 47.87 |617/89 11111.69 11613/1111169 116.13
164.00 22300 isMAiL 116.13
130 617/43 22300.00 164 SUKRU VATANSEVER 47.87 |617/89 11111.69 11613/1111169 116.13
164.00 22300 HUSEYIN 116.13
131 617/43 22300.00 97 AHMET YENER 28.31 |617/89 11111.69 6869/1111169 68.69
97.00 22300 TURGUT 68.69
132 617/43 22300.00 97 SABAN GULER 28.31 |617/89 11111.69 6869/1111169 68.69
97.00 22300 AHMET 68.69
133 617/43 22300.00 176 YUSUF BAYKAL 51.38 |617/89 11111.69 12462/1111169 124.62
176.00 22300 MEHMET 124.62
134 617/43 22300.00 200 CELALI SILCAN 58.38 |617/89 11111.69 14162/1111169 141.62
200.00 22300 AHMET 141.62
135 617/43 22300.00 164 HUSEYIN GEZER 47.87 |617/89 11111.69 | 11613/1111169 116.13
164.00 22300 VELI 116.13
136 617/43 22300.00 176 YUSUF BAYKAL 51.38 |617/89 11111.69 12462/1111169 124.62
176.00 22300 MEHMET 124.62
137 617/43 22300.00 176 HATICE AYCAN 51.38 [617/89 11111.69 | 12462/1111169 124.62
176.00 22300 HALIL 124.62
138 617/43 22300.00 176 DURDANE GONUL 51.38 |617/89 11111.69 12462/1111169 124.62
176.00 22300 HASAN 124.62
139 617/43 22300.00 164 HASAN CILE 47.87 |617/89 11111.69 11613/1111169 116.13
164.00 22300 AHMET 116.13
140 617/43 22300.00 374 HASAN BOSNALI 109.18 |617/89 11111.69 26482/1111169 264.82
374.00 22300 ADIL 264.82
141 617/43 22300.00 48 VERASETTE ISTIRAK 56.05 [617/89 11111.69 | 13595/1111169 135.95
192.00 5575 135.95
FERRUH OZDEMIR [Vrs.]
MUSTAFA
RUVEYDE HALAT [Vrs.]
MUSTAFA
142 617/43 22300.00 164 ALI GULEC 47.87 |617/89 11111.69 | 11613/1111169 116.13
164.00 22300 MUSTAFA 116.13
143 617/43 22300.00 164 SEFIK KONCA 47.87 [617/89 11111.69 | 11613/1111169 116.13
164.00 22300 HUSEYIN 116.13
144 617/43 22300.00 176 HALIT PULAT 51.38 [617/89 11111.69 | 12462/1111169 124.62




TOPLAM ALAN 325760.08 MAL SAHIPLERI ARASTIRMA SAYFA NO:8
TOPLAM PAY 325760.08 V E
TOPLAM KAMULASTIRMA 0.00 OZET FORMU TOPLAM ADA ALANI 231674.61
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 0.00 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYE GIREN: 327194.40 ( KADASTRO PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.2919359
K A D s T R o 1 M A R
